HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 06/2019

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI) E FLEBOTOMISTA.

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será divulgado o Resultado Final do Processo

Seletivo para Cadastro de Reserva (FUTURAS CONTRATAÇÕES) de Técnico em

Enfermagem (UTI) e Flebotomista.

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (UTI)

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

SUZIANE PETRONILO DA SILVA 1º

MARIA CRISTIANE DE BARROS VASCONCELOS 2º

FRANCIELLY NAYARA DE LIMA SANTOS 3º

ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA 4º

MARIA VERONICA SANTIAGO 5º

NATIANE GONÇALVES DA SILVA 6º

DAYANA MADALENA DE LUCENA 7º

FLEBOTOMISTA

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

JEANE DE OLIVEIRA PAIVA 1º

TAMIRES PRISCILA DA SILVA 2º

ROSIMERE DE LIMA MOURA 3º

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar entrevista, sendo eliminado o candidato faltoso.